
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は来る 11 月 20 日(水)～22 日(金)の 3 日間、インテックス大阪(4 号館・5 号館)にて開催されます

「SPORTEC WEST 2019」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

是非弊社の新製品をご覧いただきたく、ご招待状をお送りさせて頂きます。 

会期中 3 日間、ブースではデモンストレーションも行えますので、実際にお使いいただき導入に向けてご検討頂

ければ幸いです。 

 

 

■弊社展示ブース商品一覧■ 

 

1.什器無料！トレーニングマシンを衛生的に使用する為の使い捨てウェットティッシュ 

2.汗のニオイで不快な環境を改善するための洗浄液や消臭剤 

3.店舗内の日常的な清掃に使用する「超」効率的な用品 

4.プールサイドやお風呂場周辺の床洗浄が簡単・楽になる洗浄マシン 

展示ブース No：H4-11-8 

       

 

 

展示会招待券を同封致しましたので、関係者の方々と皆様でご来場ください。 

弊社一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

〒114-0023 東京都北区滝野川 7-39-7(東京本社) 

TEL：03-5980-7027 

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4-10-26-1F(大阪営業所) 

TEL：06-6195-5992 


